
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

Adobe Photoshop Elements 3.0 přichází na trh 

Nové funkce Adobe Photoshop Elements 3.0 pomáhají snadno zpracovávat, upravovat a 
sdílet digitální fotografie 
 
 
San Jose, Kalif., 25. října, 2004 – Adobe uvádí na trh novou verzi softwaru pro úpravy fotografií 

Photoshop Elements 3.0 pro Windows a Macintosh, která rozšiřuje možnosti sdílení, třídění a 

úprav fotografií podle potřeb uživatele, včetně vytváření prezentací. Adobe zároveň představuje 

uživatelský balíček produktů Adobe Photoshop Elements 3.0 Plus Adobe Premiere Elements pro 

Windows jako cenově dostupnou kombinaci výkonných softwarových řešení, které umožňují 

snadno napojit statické fotografie do video sekvencí a vytvářet dynamické prezentace a videoklipy. 

 
Novinky ve Photoshop Elements 3.0 

Photoshop Elements 3.0 kromě širokých možností úprav fotografií nabízí nové způsoby, jak 

fotografie třídit a sdílet. Základní nástroje pro úpravy fotografií zahrnují nový Smart Fix, který 

fotografii analyzuje a dokáže jedním kliknutím aplikovat automatické vylepšení kvality obrázku. 

Dokonalejší nástroj pro odstraňování tzv. červených očí dokáže tento nepříjemný efekt zrušit 

prostým kliknutím na oblast v blízkosti oka. Nástroj Healing Brush, který byl v minulosti dostupný 

pouze ve Photoshop CS, a nový Spot Healing brush rovněž umožňují jediným stiskem tlačítka myši 

zbavit obrázek skvrn a nedokonalostí. Photoshop Elements 3.0 také podporuje funkčnost Camera 

Raw pro zpracovávání obrázků ve formátu Raw a 16ti bitových obrázků. 

 

Možnosti sdílení v Photoshop Elements 3.0 pro Windows zahrnují PhotoMail, který umožňuje 

uživatelům posílat orámované fotografie jako součást emailu, čímž se vyhnou používání 

nepohodlných jpegových příloh. 

 

Ceny a dostupnost 

Software Adobe Premiere Elements 3.0 je dostupný jak pro Windows® XP , tak pro Macintosh. 

Verze pro Windows za 2 980,- Kč a verze Mac za 2 660,- Kč. Adobe Photoshop Elements 3.0 plus 



Strana 2 (celkem 2) 
Adobe Photoshop Elements 3.0 přichází na trh 

© 2004 Adobe Systems Incorporated 
Všechny  ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků 
. 

Adobe Premiere Elements pro Windows budou také dostupné jako balík a to za výhodnou cenu  

4 510,- Kč. Informace o verzích pro další jazyky, a také informace o cenách, upgradech a zásadách 

podpory pro jiné státy jsou dostupné na www.adobe.com.  

 
O Adobe Systems 

Adobe Systems pomáhá lidem a organizacím prostřednictvím pokročilých technologií digitálního 

zobrazování, designu a platforem dokumentové technologie pro zákazníky, kreativní profesionály i 

podniky. Příjmy Adobe za poslední fiskální rok přesáhly 1, 2  miliardy USD. Více informací najdete 

na www.adobe.com. 

 
V případě zájmu o další informace prosím kontaktujte: 
 
Michal Metlička     Barbora Spěváková 
Adobe Systems       Herald Communications 
mmetlick@adobe.com     spevakova@herald-pr.cz 
                                                                                         Tel: 224 232 650    


